СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 сентября 2021 г.                                                                                     № 58
р.п. Чердаклы
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019 №68 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020-2022 годы, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019 № 68 изменение, дополнив приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020-2022 годы строками 16-33 следующего содержания:
 «

	16.
	Здание свинарника (кадастровый номер 73:21:240101:429)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение», с. Крестово Городище, ул. Мичурина, д.1Б
	1982
	1061,7
	-

	аукцион
	-

	17
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:240101:710)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение»
	-
	21097
	-
	аукцион
	-

	18.
	Здание склада №1
(кадастровый номер 73:21:240101:685)
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, с.Крестово-Городище
	-
	929,9
	-
	аукцион
	-

	19.
	Здание склада №2
(кадастровый номер 73:21:240101:684)
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, с.Крестово-Городище
	-
	887,8
	-
	аукцион
	-

	20
	Здание склада №3
(кадастровый номер 73:21:240101:689)
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, с.Крестово-Городище
	-
	887,8
	-
	аукцион
	-

	21
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:240101:709)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение»
	-
	73289
	-
	аукцион
	-

	22
	Здание дома животноводства
(кадастровый номер 73:21:240226:112)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение», с. Крестово Городище, ул. Мира, д.1К
	1982
	177,2
	-
	аукцион
	-

	23
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:240226:230)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение»
	-
	1384
	-
	аукцион
	-

	24
	Здание дома животноводства
(кадастровый номер 73:21:240101:688)
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, с.Крестово-Городище
	-
	298,8
	-
	аукцион
	-

	25
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:240101:707)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение»
	-
	2252
	-
	аукцион
	-

	26
	Здание конебазы
(кадастровый номер 73:21:240101:686)
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, с.Крестово-Городище
	-
	918,5
	-
	аукцион
	-

	27
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:240101:711)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение»
	-
	100466
	-
	аукцион
	-

	28
	Здание теплового гаража
(кадастровый номер 73:21:240101:687)
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, с.Крестово-Городище
	-
	700,6
	-
	аукцион
	-

	29
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:240101:708)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Крестовогородищенское сельское поселение»
	-
	43013
	-
	аукцион
	-

	30
	Незавершенный строительством жилой дом
(кадастровый номер 73:21:060410:192)
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Чердаклинский, МО «Мирновское сельское поселение», п.Мирный, ул.Солнечная, д.7

	Площадь застройки 232,5
	-
	аукцион
	Степень готовности 20%

	31
	Земельный участок
(кадастровый номер 73:21:060410:21)
	Российская Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский район, МО Мирновское сельское поселение, п. Мирный, ул. Солнечная, 7
	-
	902
	-
	аукцион
	-

	32
	Здание
(кадастровый номер 73:21:220214:71)
	Российская Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Октябрьский, ул. Ленина, д. 25
	1974
	1064,5
	-
	аукцион
	-

	33
	Земельный участок

	Российская Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Октябрьский, ул. Ленина, д. 25
	-
	10000
	-
	аукцион
	-

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области                           Г.Д. Родионова
Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019 №68 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы»»
Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019 №68 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы»» подготовлен в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью уточнения списка неиспользуемого имущества для реализации в целях получения дополнительных доходов в бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Председатель
комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
муниципального  образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области                            Л.В.Альбекова